令和 5 年 9 月 27 日

各位

宗教法人 救世軍 救世軍清瀬病院

院⾧ 土居 弘幸

物品購入一般競争入札

宗教法人救世軍の発注する間仕切り家具購入に関する一般競争入札について下記の通り公告します。

記

１．件名

  救世軍清瀬病院介護医療院用 間仕切り家具購入

２．入札内容

（１）購入備品

   間仕切りパーテーション・チェスト一式

（２）購入備品の仕様書

   入札参加資格確認審査後配布します。

（３）納品場所

   救世軍清瀬病院 東京都清瀬市竹丘 1-17-9

（４）納品期限

   契約締結の日から令和 5 年 11 月末頃まで。

 ※納入日については、病室改修の関係上、担当者と協議の上、その指示に従う事。

３．入札に関する事項

（１）入札方法

   一般競争入札

（２）入札予定日

   令和５年 10 月 10 日 午前 10 時 00 分

（３）入札場所

   救世軍清瀬病院 １階会議室

（４）予定価格

   公表しない

（５）最低制限価格

   設けない

（６）入札保証金

   免除

（７）入札書に記載する金額

入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契

約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

調達件名にかかる直接の経費の他、機材、資材、機械器具、運搬費等に要する一切の諸経費を含め、

入札金額を見積もること。

４．入札参加に関する事項

  入札参加者において、次の要件は必ず満たしていること。

 （１）地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していないこと。

 （２）令和５・６年度の東京都物品買入れ等競争入札参加資格に登録のある事業所であること。

 （３）営業種目 004「什器・家具」に登録があり、「Ｂ」等級に格付けされていること。

 （４）医療機器においては、薬事法関連の認可を有する者。

 （５）公告日から落札決定までの期間に、東京都の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に基づく入札

参加停止の措置を受けていない者であること。

 （６）公告日から落札決定までの期間に、東京都の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく入札参加除

外などの措置を受けていない者であること。

（７）法人の役員、またはこれらの者の親族が役員に就いている業者など、特別の利害関係を有する業

者でないこと。

５．入札参加方法

 （１）受付期間 令和５年９月 27 日（水）～令和５年 10 月 6 日（金）

 （２）受付時間 午前９時から午後５時

 （３）申込方法 入札参加申請書をホームページよりダウンロードいただき、入札参加申請書と下記

    書類を提出先へメールにて添付送付。併せて原本を提出先へ郵送にて提出。

 （４）提出書類

   ① 入札参加申請書（様式 1）

   ② 会社概要

   ③ 役員名簿（ホームページの写し等でも可）

   ④ 東京都物品買入れ等競争入札参加資格を有する事が分かる書類の写し

⑤ ご担当者の名刺

 （５）入札参加申込締切日

    令和５年 10 月 6 日（金） 当日午後５時必着 ※原本の郵送到着締切日

 （６）提出先

    〒204-0023 東京都清瀬市竹丘 1-17-9

     救世軍清瀬病院 介護医療院準備室

     担当 田宮

     電話番号 ０４２-４９１-１４１１

ＦＡＸ番号 ０４２-４９１-３９００

e-mail  khp.kaigo@jpn.salvationarmy.org

６．一般競争入札参加資格確認通知書及び入札書式、仕様書等の配布

（１）入札参加資格確認審査後、全ての申請者に参加資格の有無について、メールにて通知を行う。

（２）入札参加資格が有りと確認された業者には仕様など（入札書等書式、図面、仕様書等）をメールに

より配布する。（現場説明会は行わない）

（３）仕様書に対する質疑等は質疑受付期間内において仕様書送信メールへ返信する方法にて行う。

また質疑等に対する回答は各社一律にメール配信する。

７．入札日程等

 （１）公告日：令和５年 9 月 27 日

 （２）入札申請応募締切日時：令和５年 10 月 6 日 午後５時必着

 （３）仕様書等配布：令和５年９月 27 日

 （４）質疑受付期間：令和５年９月 27 日～令和５年 10 月 5 日 午後５時締切

 （５）質疑回答期間：令和５年９月 27 日～令和５年 10 月 6 日

８．落札者の決定

 （１）予定価格の範囲内で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする。

 （２）初回入札に参加する者の数が１者であるときは、１回のみ入札を行い再入札は行わない。

 （３）予定価格の範囲内で入札した者がいない場合は、再度入札（郵便入札）を実施する。

（４）落札者とすべき同額の入札をした者が２者以上ある時は、くじ引きにより落札者を決定する。

９．問い合わせ先

   〒204-0023 東京都清瀬市竹丘 1-17-9

    救世軍清瀬病院 介護医療院準備室

担当 田宮

電話番号 ０４２-４９１-１４１１

ＦＡＸ番号 ０４２-４９１-３９００

e-mail  khp.kaigo@jpn.salvationarmy.org

        以上